
Владимир  Пејоски 
 
Датум  на  раѓање: 25/04/1966  
Националност: Македонец 

ЗА  МЕНЕ  
Дипломиран        машински  инженер, магистер по технички науки од 
областа на машинството. 
Работно искуство од 31 година и 1 месец од кои 25 години и 5 месеци во 
АД. ЕСМ – РЕК Осломеј. 

• Одговорен за изведување на 15 ремонти во Т.Е. Осломеј - Кичево, од 
кои 5 генерални ремонти 

• Надзор на 4 ремонти на турбина во Т.Е. Осломеј 
• Машински надзор на изработка на водено одпепелување во  
Т.Е. Осломеј. 

 

РАБОТНО  ИСКУСТВО 

[ 23/08/2024  – тековно ]     Директор на развој и инвестиции и член на Управен одбор  
АД ЕСМ 
Град: Скопје | Држава: Северна   Македонија 

[ 05/12/2017 – 23/08/2024]   Одговорен  инженер  за  БТО2 систем 
Рудник Осломеј 
Град: Кичево | Држава: Северна   Македонија 

[ 08/11/211 – 05/12/2017 ] Технички  директор 
Т.Е. Осломеј 
Град: Кичево | Држава: Северна   Македонија 

[ 01/05/2007 – 08/11/2011 ] Советник на генералниот директор на РЕК Осломеј 
 РЕК  Осломеј 

Град: Кичево | Држава: Северна   Македонија 

[ 25/04/2003 – 01/05/2007 ] Главен инженер за турбина 
Т.Е. Осломеј 
Град: Кичево | Држава: Северна   Македонија 

[ 17/03/1999 – 25/04/2003 ] Раководител на машинско одржување 

Т.Е. Осломеј 
Град: Кичево | Држава: Северна   Македонија 

[ 01/07/1993 – 16/03/1999] Директор на П.Т.П. Трипром - Кичево  
 П.Т.П. Трипром 

Град: Кичево | Држава: Северна   Македонија 

ОБРАЗОВАНИЕ   

Магистер  по  технички  науки  од  областа  на  машинството  

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ https://www.mf.ukim.edu.mk/ 
 Град: Скопје | Држава: Северна   Македонија 

Дипломиран машински инженер 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ https://www.mf.ukim.edu.mk/ 
Град: Скопје | Држава: Северна   Македонија 
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